
                                                                                                                                                                                

Pág. 1 

RESOLUCIÓN  DE ASPIRANTES SELECCIONADOS  
Y 

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE APROBADOS 
 

CÓDIGO: PSES-RL-2022 
 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA COBERTURA, MEDIANTE PROCESO DE ESTABILIZACIÓN, DE 4 
PLAZAS DE PERSONAL LABORAL FIJO EN LA CATEGORÍA LABORAL DE REDACTOR-LOCUTOR. 
 
 

El Órgano de Selección, de conformidad con lo establecido en la base Octava y Novena de 
la Resolución de 23 de agosto de 2022 por la que se convocan las citadas pruebas,  
 

RESUELVE 
 

Primero.- Aprobar y publicar el listado de aspirantes que, con el límite de las cuatro plazas 
convocadas, han superado las pruebas y resultan seleccionados por haber obtenido mayor 
puntuación, de las citadas pruebas, por orden de puntuación alcanzada (Anexo I). 

 
 Segundo.- Aprobar y publicar la relación complementaria de aspirantes que, habiendo 
superado la fase única de concurso, no han resultado seleccionados en las citadas pruebas, 
por orden de puntuación alcanzada, para ser contratados en caso de que alguno de los 
seleccionados renunciase o no llegase a formalizar contrato, por causas que le sean 
imputables (Anexo II). 

Tercero.- La presente Resolución se podrá impugnar ante la Jurisdicción Social. 
 
 

Murcia, en la fecha indicada en el lateral 
 

LA PRESIDENCIA DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN 
(Documento con firma electrónica) 

 
 

Fdo.: Ana María Martí Cano

M
AR

TI
 C

AN
O

, A
NA

 M
AR

IA
12

/1
2/

20
22

 1
5:

48
:1

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
29

4d
01

b-
7a

2c
-8

7a
6-

87
8c

-0
05

05
69

b6
28

0



 

Pág. 2 

ANEXO I.- LISTADO DE ASPIRANTES QUE HA SUPERADO LAS PRUEBAS Y RESULTAN SELECCIONADOS 
 

CÓDIGO PSES-RL-2022 
 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA COBERTURA, MEDIANTE PROCESO DE ESTABILIZACIÓN, DE 4 PLAZAS DE PERSONAL LABORAL FIJO EN LA CATEGORÍA 
LABORAL DE REDACTOR-LOCUTOR. 

 
 

 DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

Puntos 
Fase 
Concurso 

1 ***7869** Sánchez Bernal, Elvira 89,00 

2 ***8433** Martínez Piñero, Dolores 87,50 

3 ***7468** Díaz Bañón, José María 85,50 

4 ***2218** Illán Macanás, Sonia 84,55 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 M

AR
TI

 C
AN

O
, A

NA
 M

AR
IA

12
/1

2/
20

22
 1

5:
48

:1
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
29

4d
01

b-
7a

2c
-8

7a
6-

87
8c

-0
05

05
69

b6
28

0



 

Pág. 3 

ANEXO II.- RELACIÓN COMPLEMENTARIA  
 

CÓDIGO PSES-RL-2022 
 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA COBERTURA, MEDIANTE PROCESO DE ESTABILIZACIÓN, DE 4 PLAZAS DE PERSONAL LABORAL FIJO EN LA CATEGORÍA 
LABORAL DE REDACTOR-LOCUTOR. 

 

 DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

Puntos 
Fase 

Concurso 

1 ***2128** García Álvarez, Leticia 56,75 

2 ***1673** Morenilla Gordon, Marta 55,25 

3 ***2913** 

Ramírez Fernández, Francisco 
Javier 44,05 

4 ***6903** Gómez Sánchez, Ignacio Ángel 41,10 

5 ***0937** Escribano Guillamón, Rebeca Mª 40,35 

6 ***4351** Boluda López, Ángel 38,25 

7 ***7147** Hernández Soler, Lucía 34,70 

8 ***1934** Mateo González, Silvia 30,35 

9 ***1830** Gómez Moya, Sergio 29,45 

10 ***9598** Pujante Zapata, María del Mar 26,70 

11 ***2278** Vera Garre, José Antonio 24,10 

12 ***2055** Conesa Nieto, Carmen Mª 23,60 

13 ***9656** Falgas Sánchez, David 22,85 

14 ***7720** García Navarro, Mª Teresa 22,85 

15 ***9408** Saura Sánchez, Rosalía 22,80 

16 ***1979** Alcázar Martínez, Luis 21,95 

17 ***9223** Escribano Gonzálvez, María Isabel 21,25 

M
AR

TI
 C

AN
O

, A
NA

 M
AR

IA
12

/1
2/

20
22

 1
5:

48
:1

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
29

4d
01

b-
7a

2c
-8

7a
6-

87
8c

-0
05

05
69

b6
28

0



 

Pág. 4 

 DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

Puntos 
Fase 

Concurso 

18 ***5789** Vilches Martínez, Carmen Mª 20,05 

19 ***8272** Lucas López, Alejo Jesús 19,60 

20 ***1161** Santos Morales, Irene 19,33 

21 ***0077** Agüera Paredes, Soledad 17,85 

22 ***4278** Mayor Maeso, Nuria 17,75 

23 ***2036** Sánchez Hernández, José Antonio 17,45 

24 ***4108** Velázquez Pérez, Jorge 15,75 

25 ***1321** Máiquez Gosálvez, Juan 15,00 

26 ***0780** García Angosto, Javier 14,35 

27 ***7940** Mateo Sánchez, Ana Mª 13,90 

28 ***4053** 

Martínez Martínez, Alicia de los 
Llanos 10,80 

29 ***3362** Jiménez Saura, Inmaculada 10,75 

30 ***8550** 

Ramírez Pacheco, María del 
Carmen 10,55 

31 ***3986** Castro Hinojosa, Elena Ángeles 7,50 

32 ***2507** Martínez Hernández, Mª Vicenta 6,10 

 

M
AR

TI
 C

AN
O

, A
NA

 M
AR

IA
12

/1
2/

20
22

 1
5:

48
:1

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
29

4d
01

b-
7a

2c
-8

7a
6-

87
8c

-0
05

05
69

b6
28

0


